Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 65-Д

от 01 октября  2020 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об организации и проведении

диагностических работ в 10 классе в

2020-2021 учебном году»

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Республики

Дагестан от 18.09.2020 г  №1920-05/20 «О проведении  диагностических работ для

обучающихся 10-го класса в общеобразовательных организациях РД», Приказом

Управления образования от 21.09.2020 г. № 70, с целью определения уровня и

качества знаний обучающихся 10-х классов, полученных по завершении освоения

образовательных программ основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Зиявудинову М.М. ответственным за

организацию и проведения диагностической работы по образовательным программам

основного общего образования для обучающихся 10-х классов МКОУ «Тандовская

СОШ» в 2020/2021 учебном году (далее-диагностические работы).

2. Зиявудиновой М.М.:
2.1. ознакомиться с Порядком проведения диагностических работ по
образовательным программам основного общего образования для обучающихся 10
классов;
2.2. обеспечить организацию и проведение диагностических работ в
общеобразовательной организации;
2.3. организовать информационную работу с обучающимися 10-х классов и их
родителями (законными представителями) по вопросам организации и проведения
диагностических работ;
2.4.   обеспечить информационную безопасность при получении материалов

(09.10.2020 с
7.30 до 8.30 в РИМК) и проведении диагностических работ, доставку бланков ответов

в Управление образования (в день проведения диагностических работ) до 16.00;

2.5. Предусмотреть изменение в расписании в соответствии с Расписанием

проведения
диагностики, подготовить аудитории, черновики для участников.
2.6. обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических условий при

проведении диагностических работ.
3. Назначить организаторов в аудитории – 1 человека на аудиторию (не по

профилю учебного предмета), (Приложение № 1).
4. Назначить организаторов вне аудитории (Приложение № 2).
5. Ответственному  за сайт Исаеву А.А..:
5.1. разместить на официальном сайте школы расписание проведения

диагностических работ по образовательным программам основного общего

образования для обучающихся 10-го класса МКОУ «Тандовская  СОШ» в 2020/2021 в

учебном году  (Приложение № 3).

6. Контроль за исполнением приказа осуществляю лично.

Вр.и.о. директора школы ____________ /М.М. Зиявудинова/

С приказом ознакомлены:

Зам.директора по

ВР
 З.Б. Гаджикадиев

01.10.2020  г

Учитель нач.

классов
 П.С. Лабазанова

01.10.2020  г

Учитель нач.

классов
 А.М. Саидова

01.10.2020  г

Учитель

русс.языка
 А.М. Гаджиева

01.10.2020  г

Учитель ИЗО и

технологии
 А.А. Исаев

01.10.2020  г

    Приложение № 1

    к приказу № 65

    от 01.10.2020 г.

  Список организаторов в аудитории

 при проведении  диагностических работ по образовательным программам основного

 общего образования для обучающихся 10-х классов

№

ФИО
организаторов Должность в Дата Предмет Роль в

п.п.  организации проведения  аудитории

1 Лабазанова П.С. Учитель 10.10.2020 г. Русский язык Ответственный

  начальных (суббота)  организатор

  классов

3 Гаджиева А.М. Учитель 17.10.2020 г. Математика Ответственный

Русского языка

и  (суббота)  организатор

  литературы

5 Саидова А.М. Учитель 24.10.2020 г. Обществознание Ответственный

  начальных (суббота)  организатор

  классов

Приложение № 2

к приказу № 65

от 01.10.2020 г.

   Список организаторов вне аудитории

 при проведении диагностических работ по образовательным программам основного

  общего образования для обучающихся 10-х классов

№ ФИО  Должность в Дата Предмет Роль

п.п. организаторов  организации проведения

1

Исраилова
А.М.  Учитель 10.10.2020 г. Русский язык Организатор

   истории (суббота)  вне аудитории

2

Гаджикадиев
З.Б..

Зам. директора по
ВР 17.10.2020 г. Математика Организатор

    (суббота)  вне аудитории

3

Гаджикадиев
З.Б..

Зам. директора по
ВР

24.10.2020 г.

(суббота) Обществознание

Организатор
вне аудитории

Приложение № 3

к приказу № 65

от 01.10.2020 г.

Расписание проведения диагностических работ по образовательным программам основного

общего образования для обучающихся 10-х классов МКОУ «Тандовскаяя СОШ» в

2020/2021 учебном году

Дата проведения Учебный предмет

10 октября (суббота) Русский язык

17 октября (суббота) Математика

24 октября (суббота) Обществознание